PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01, de 2024

DIVULGAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS FACE A PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, após relatório da Secretaria de Educação, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado, Edital
Nº 001 de 2024, as seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova de Títulos para
o emprego público de Auxiliar de Educação Inclusiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

Candidata Flávia Maria Leandro.

2- RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:

Candidata Jessica Aline Pereira, incluída na listagem especial de vagas reservadas aos candidatos negros ou pardos.

Candidata Maria de Lourdes Bovolenta, excluída da listagem especial de vagas reservadas aos candidatos negros ou pardos.

Candidata Vanessa Oliva Bonfanti, excluída da listagem especial de vagas reservadas aos candidatos negros ou pardos.

Candidata Renata Aparecida Ortega Verdolini, correção da data de nascimento.

Candidata Claudia Moura Dias de Araujo, correção do nome.

Candidata Sabrina Koyama Alvim, correção do nome.

Candidata Viviane Alves dos Santos Gabriel, correção do nome.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 10 de Abril de 2024.

THAÍS SUELEN DA SILVA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

 (019)3891-9780 Av. Marechal Castelo Branco, n° 30 - Morro do Ouro - Mogi Guaçu/SP - CEP 13.840-060 1